

Ricky Holding ApS
CVR-nr. 30718879

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2015

Dirigent

Navn: Henrik Dietz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 30.09.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ricky Holding ApS
Jernbanegade 20, 1.
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 30718879

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Direktion

Ricky Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i Ricky Holding ApS har bestået i undervisning inden for fitnessbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 196 t.kr, hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(60.914)	(98)
Bruttoresultat		(60.914)	(98)
Af- og nedskrivninger		(130.855)	(86)
Driftsresultat		(191.769)	(184)
Andre finansielle omkostninger		(4.419)	(15)
Årets resultat		(196.188)	(199)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(196.188)	(199)
		(196.188)	(199)

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		437.341	430
Materielle anlægsaktiver	1	<u>437.341</u>	<u>430</u>
Anlægsaktiver		<u>437.341</u>	<u>430</u>
Likvide beholdninger		<u>11.030</u>	<u>253</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.030</u>	<u>253</u>
Aktiver		<u><u>448.371</u></u>	<u><u>683</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>185.979</u>	<u>382</u>
Egenkapital		<u>310.979</u>	<u>507</u>
Anden gæld		<u>137.392</u>	<u>176</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>137.392</u>	<u>176</u>
Gældsforpligtelser		<u>137.392</u>	<u>176</u>
Passiver		<u><u>448.371</u></u>	<u><u>683</u></u>
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	382.167	507.167
Årets resultat	0	(196.188)	(196.188)
Egenkapital ultimo	125.000	185.979	310.979

Noter

			Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
1. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			516.475
Tilgange			762.075
Afgange			<u>(624.275)</u>
Kostpris ultimo			<u>654.275</u>
Af- og nedskrivninger primo			(86.079)
Årets afskrivninger			<u>(130.855)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo			<u>(216.934)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>437.341</u>
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125.000</u>	1,00	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>

3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ricky Sørensen, Jernbanegade 20, 1., 6400 Sønderborg